
Id: BIMGI-RKFGV-CPYUR-FLZLN-IOTUT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/220/10
RADY GMINY PRZECISZÓW

z dnia 2 października 2010 r.

w sprawie : zmiany Uchwały nr XXXVIII/215/10 Rady Gminy Przeciszów z dnia 10 września 2010 r. 
w sprawie zmian dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Przeciszów uchwala co następuje : 

§ 1. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVIII/215/10 Rady Gminy Przeciszów z dnia 10 września 2010 r. zmian 
dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2010 rok – „Zmiany wydatków 
majątkowych budżetu” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Przeciszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek



Id: BIMGI-RKFGV-CPYUR-FLZLN-IOTUT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/220/10

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 2 października 2010 r.

Zmiany wydatków majątkowych budżetu 

 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
I. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 568 878,00 + 40 

000,00 
1 608 

878,00 
I.a. Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy w Przeciszowie 

1 568 878,00 
+ 40 

000,00 
1 608 

878,00 
900 90001 2 Kanalizacja Gminy Przeciszów - wnioski, dokumentacje, opracowania

65 000,00
+ 40 

000,00 105 000,00
II. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

55 000,00 
+ 

8 450,00 63 450,00 
II.a. Wydatki na zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy w Przeciszowie 

50 000,00 
+ 

5 000,00 55 000,00 
754 75412 2 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przeciszowie na dofinansowanie 

zakupu przyczepy do transportu pomp 0,00
+ 

5 000,00 5 000,00
II.c. Wydatki na zakupy inwestycyjne Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Przeciszowie 0,00 
+ 

3 450,00 3 450,00 
852 85219 2 Zakup sprzętu komputerowego

0,00
+ 

3 450,00 3 450,00

Wydatki majątkowe ogółem 6 638 284,51 + 48 
450,00 

6 686 
734,51 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek


